P-1 PRC1-PF01 km Construcció de pista forestal per a desembosc de 2.5 a 3.5 m d'amplària acabat superficial
amb terreny natural perfilat com capa de rodament, en terreny compacte, amb pendent
transversal del terreny natural del 20 al 25 % i restauració al final de treballs

2.161,08 €

(DOS MIL  CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB VUIT CÈNTIMS)

P-2 PRE6-PF02 ha Aclarida de millora en actuacions al medi natural d'arbrat amb densitat elevada 1.624,36 €

(MIL SIS-CENTS VINT-I-QUATRE EUROS AMB TRENTA-SIS CÈNTIMS)

P-3 PRE6-PF03 ha Aclarida de millora en actuacions al medi natural d'arbrat amb densitat normal 1.329,02 €

(MIL TRES-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB DOS CÈNTIMS)

P-4 PRE9A-PF04 u Tallada controlada d'arbre especial d'alçària 6 a 15 m i diàmetre superior a 40 cm en
actuacions al medi natural, amb mitjans manuals i mecànics, aplec de les restes vegetals i
càrrega sobre camió grua amb pinça per a transport